

JETAS Holding Group ApS

Syrevej 55A, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 28 84 18 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

John Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JETAS Holding Group ApS
Syrevej 55A
3300 Frederiksværk

Telefon: 70226340
Telefax: 70227340
Hjemmeside: www.jetas.dk
E-mail: jetas@jetas.dk

CVR-nr.: 28 84 18 92
Stiftet: 10. juni 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Madsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Jetas A/S, Frederiksværk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i datterselskaber samt ejendommen, hvorfra datterselskabet JETAS A/S driver forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.153 t.kr. mod 785 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	290.193	219.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.893	-133.893
Driftsresultat	156.300	85.297
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	993.180	715.132
1 Andre finansielle indtægter	59.498	22.554
Øvrige finansielle omkostninger	-8.314	-10.442
Resultat før skat	1.200.664	812.541
Skat af årets resultat	-47.386	-27.648
Årets resultat	1.153.278	784.893
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.180	-184.868
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	754.298	866.361
Disponeret i alt	1.153.278	784.893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.171.266	1.305.159
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.171.266</u>	<u>1.305.159</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.335.982	4.042.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.335.982</u>	<u>4.042.802</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.507.248</u>	<u>5.347.961</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.275.744	1.445.303
Udskudte skatteaktiver	85.000	79.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	180.390
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	284.108	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.644.852</u>	<u>1.704.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.644.852</u>	<u>1.704.693</u>
Aktiver i alt	<u>8.152.100</u>	<u>7.052.654</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	5.011.967	4.257.669
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.325.982	2.032.802
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>7.568.749</u>	<u>6.518.871</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>250.718</u>	<u>362.734</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.718</u>	<u>362.734</u>
5	Gældsforpligtelser	112.000	112.038
	Gæld til pengeinstitutter	68	209
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.550	17.550
	Selskabsskat	157.940	0
	Anden gæld	<u>45.075</u>	<u>41.252</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.633</u>	<u>171.049</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>583.351</u>	<u>533.783</u>
	Passiver i alt	<u>8.152.100</u>	<u>7.052.654</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	59.498	22.554
	59.498	22.554
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	2.644.089	2.644.089
Kostpris 31. december 2017	2.644.089	2.644.089
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.338.930	-1.205.037
Årets af-/nedskrivninger	-133.893	-133.893
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.472.823	-1.338.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.171.266	1.305.159
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	2.010.000	2.010.000
Kostpris 31. december 2017	2.010.000	2.010.000
Opskrivninger 1. januar 2017	2.032.802	2.217.670
Årets resultat efter skat	993.180	715.132
Udbytte	-700.000	-900.000
Opskrivninger 31. december 2017	2.325.982	2.032.802
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.335.982	4.042.802
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jetas A/S	Frederiksværk	100 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.257.669	2.032.802	103.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	754.298	293.180	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	105.800
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>5.011.967</u>	<u>2.325.982</u>	<u>105.800</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	112.000	0	362.718	474.772
	<u>112.000</u>	<u>0</u>	<u>362.718</u>	<u>474.772</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 362 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.171 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående bygning.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
